
UCHWAŁA NR VIII/60/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/6/18 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 20 listopada 2018 r w sprawie powołania komisji 
rewizyjnej w paragrafie 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

„6. Jan Manelski – członek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: BA159BB0-65D3-4B0A-ADDE-F8E94DA0EB75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem klubu radnych, do składu komisji rewizyjnej powołuje się jego
przedstawiciela, dlatego należy podjąć tę uchwałę.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: BA159BB0-65D3-4B0A-ADDE-F8E94DA0EB75. Podpisany Strona 1




